
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2016

BURMISTRZA WYRZSYKA

z dnia 5 stycznia 2016 roku

w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk

uprawnień  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułów  umów,  których  realizacja  w  roku

budżetowym  i w latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania

Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3

Uchwały Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 2015 roku w

sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska, zarządza co następuje:

§  1.  W  celu  zapewnienia  ciągłości  działania  Gminy  upoważnia  się  kierowników

jednostek organizacyjnych Gminy Wyrzysk:

1) Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku,

2) Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wyrzysku,

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku n/Notecią,

4) Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku,

5) Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Osieku n/Notecią,

6) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kosztowie,

7) Szkoły Podstawowej w Gleśnie,

8) Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Falmierowie,

9) Publicznego Przedszkola Nr 1 w Wyrzysku,

10) Publicznego Przedszkola w Osieku n/Notecią,

11) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku,

12) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku,

13) Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku,

do  zaciągania  zobowiązań  w  2016  roku  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku

budżetowym i  w latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania

jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.



§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych

Gminy Wyrzysk.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.2.2016 Burmistrza Wyrzysk z dnia 5 stycznia 2016 roku

w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk

uprawnień  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułów  umów,  których  realizacja  w  roku

budżetowym  i w latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania

Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Rada Miejska w Wyrzysku Uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia

18  grudnia  2015  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  2015  rok,  upoważniła

Burmistrza Wyrzyska do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych

do  zaciągania  zobowiązań  w  2016  roku  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku

budżetowym i  w latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania

jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Działając  na  podstawie  powyższego  upoważnienia  Burmistrz  przekazuje  uprawnienia

kierownikom jednostek budżetowych i kierownikowi zakładu budżetowego.


